2020 年 5 月 15 日
各 位

会 社 名
代表者名  代表取締役社長兼グループＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証第 1 部)
問合せ先  取締役グループ CFO 兼グループ CAO   児 島 和 洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

2020 年 3 月期通期の連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2019 年 11 月 6 日に公表いたしました 2020 年 3 月期（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）の通期

の連結業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

1． 2020 年 3 月期通期 連結業績予想と実績との差異

（2019 年 4 月 1 日～2020 年 3 月 31 日）

（単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

（△損失）

１株当たり

当期純利益

（△損失）

前 回 発 表 予 想 ( A ) 221,000 5,100    5,800 3,500 56円 49銭

今 回 実 績 ( B ) 240,127 7,214    8,262 3,546 57円 23銭

増 減 額 ( B )－ ( A ) 19,127  2,114   2,462  46 －

増 減 率 ( % ) 8.7 41.5 42.5 1.3 －

(ご参考)

前 期 連 結 実 績

（ 2 0 1 9 年 ３ 月 期 ）

229,382 3,629 4,507 3,231 52円 17銭

2． 差異の理由

主に電力事業における売電量増加により売上高が好調に推移していることに加え、電力仕入調達価格

が安定したことにより、営業利益及び経常利益は前回発表予想を大幅に上回る結果となりました。なお、

新型コロナウイルスの影響を踏まえて、株式会社スイートスタイルに関するのれんの減損損失を計上し

たことに伴い、親会社株主に帰属する当期純利益は、前回発表予想とほぼ同水準となりました。

以上